SIGINAUTO,

DBB327V
Dischi Freno
s J EI Descrizione B. DISC VW, AUDI
= Disponibilita Disponibile
EAN 8050141021985
: ' Altezza [mm] 36,1

Spessore disco freno [mm] 28
Spessore min. [mm] 26
N° fori 5

Diametro centraggio [mm] 68

Tipo disco freno 68

OEM AM

Marchio Riferimento Marchio Riferimento

AUDI 4M0615601J AB.S. 18493

AUDI 4M0615601P AP 20019 V

OSCA 40621 AP BV7820

VAG 4M0 615 601J APEC braking DSK3283

VW 4M0615601P ATE 24.0128-0296.1
ATE 24012802961
ATE 428296
BLUE PRINT ADBP430046
BORG & BECK BBD6203S
BOSCH 0986 479 E41
BOSCH 0986479E41
BRECO BV 7820
BRECO BV7820
BREMBO 09.D424.11
BREMSI CD7327V
COMLINE ADC2963V
COMLINE AND7145
DELPHI BG9339C
DJ PARTS BD3029
EDR RAD2038C
FEBI BILSTEIN 171510
FERODO DDF2661C
FREMAX BD-3650


https://api-sigmauto.bremsi.3d0.it/product-image/

LLA
HELLA PAGID
JURID
KAMOKA
KAVO PARTS
KAWE
LEYLAND
LPR
MASTER-SPORT
MAXGEAR
METZGER
MEYLE
MINTEX
MOTAQUIP
NATIONAL
OPEN PARTS
PAGID
REMSA
REMY
ROADHOUSE
SIGMAUTO
SWAG
TEXTAR
TRISCAN
TRUCKTEC AUTOMOTIVE
TRW
TRW
VAICO
VILLAR
WOKING
ZIMMERMANN
ZIMMERMANN

8DD 355 126-421
8DD 355 126-421
563225JC
103619
BR-10039-C
6177510
09.D424.11
A1063VR
24012802961PR-PCS-MS
19-4709
6110875

115 523 0045/PD
MDC2791C
LVBD1955
NBD2111
BDR2822.20
55904HC
61775.10
RAD2038C
61775.10
DBB327V

33 10 0930
92290405

8120 291085C
07.35.316
DF6750S
DF8610S
V10-40093
628.3085
D61775.10
100.3376.20
100.3376.52
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